
 

 
 

 
 

PROJEKTS uz 2.11.2023. 
 

izskatīšanai attīstības komitejas sēdē: 8.11.2023. 
sagatavotājs: Daina Tīruma 

ziņotājs: Lauris Bernāns 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2023. gada 23. novembrī          Nr.{{DOKREGNUMURS}}  
   

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr. 
253 “Par Carnikavas pagasta centralizētās ūdenssaimniecības funkciju, resursu un 

saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” 
 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 28.06.2023. lēmumu Nr. 253 "Par Carnikavas pagasta 
centralizētās ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāna 
apstiprināšanu" (turpmāk - lēmums) tika apstiprināts Carnikavas pagasta centralizētās 
ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāns.  

Ar domes 28.09.2023. lēmumu Nr. 375 "Par Carnikavas pagasta ūdenssaimniecības un 
siltumapgādes funkciju nodošanas termiņa pagarināšanu" funkciju nodošanas termiņš tika 
pagarināts līdz 2024. gada 30. jūnijam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, kā arī Attīstības 
komitejas 08.11.2023. atzinumu Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

1. Veikt grozījumus Ādažu novada pašvaldības 28.06.2023. lēmumā Nr. 253 "Par Carnikavas 
pagasta centralizētās ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāna 
apstiprināšanu" un izteikt pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja                       K. Miķelsone 

 

 

CKS, ĀŪ, IDR, IDRV - @ 

 
 


